



YÜKSEKOVA TİCARET VE SANAYİ ODASI
YÜKSEKOVA CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

2019-MAYIS-BÜLTEN

**MAYIS AYI
FAALİYETLERİ VE
HABERLERİ**

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü

Emek ve alın teriyle ülkemizin büyümesi ve kalkınmasında önemli rol oynayan işçi ve emekçi kardeşlerimizin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü Kutlu Olsun



Niřan Park Avm'nin Aılıř Törenine Katıldık

İpek yolu üzerinde bulunan Niřan Park Avm'nin açılıř törenine Odamız adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Seracettin Keęi katıldı.

Açılıř kurdelesinin kesilmesinden sonra işyerini gezen Başkan yardımcımız iş yerinin hayırlı olması temennisinde bulundu.



TOBB GENEL KURULUNDA FİNALE KALAN 40 PROJE ARASINDAYIZ

TOBB 75.Genel Kurulu'na Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin, Genel Sekreterimiz Melek Mengeş katıldı. Program dahilinde düzenlenen proje yarışmasında 365 oda/borsa içerisinde, odamız projesi finale kalan 40 proje arasındaki yerini aldı.



"Farkındalık ile Baęlan Hayata" adlı projemiz birinci oldu



Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası

Ali Kemal Yaşar tarafından paylaşıldı [?] - 2 Mayıs -

TOBB Oda/Borsa proje yarışmasında Sosyal sorumluluk kategorisinde "Farkındalık ile Baęlan Hayata" adlı projemiz birinci oldu. Ödülü Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin ve Oda Genel Sekreterimiz Melek Mengeş, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan elinden aldılar. Odamız yeni projelere ve başarılarla imza atmaya devam edecektir. Emeęi geçen Proje Koordinatörümüz Saime Mengeş ve Proje ekibine teşekkür ederiz.



"Farkındalık ile Baęlan Hayata" adlı projemiz birinci oldu

TOBB Oda/Borsa proje yarışmasında Sosyal sorumluluk kategorisinde "Farkındalık ile Baęlan Hayata" adlı projemiz birinci oldu. Ödülü Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin ve Oda Genel Sekreterimiz Melek Mengeş, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan elinden aldılar. Odamız yeni projelere ve başarılarla imza atmaya devam edecektir.



Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tübitak 4006 Bilim Fuarına Katıldık

Yüksekova Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen Tübitak 4006 Bilim Fuarına Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı. Bilim Fuarında Öğrencilerin ürettiği projeleri yerinde izledi.



ŞEHİT HABERİ

Suriye'nin Azez bölgesinde ve Hakkari sınır bölgesinde şehit olan askerlerimize Allah'tan rahmet, acılı ailelerine de sabırlar dileriz. Başımız sağ olsun



5 Mayıs Yüksekova'nın Düşman İşgalinden Kurtuluşu

5 Mayıs Yüksekova'nın Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 101. Yıl Dönümü Kutlu Olsun



RAMAZANINIZ HAYIRLI OLSUN.

Sofranız afiyetli, Paranız bereketli, Kararlarınız isabetli, Yuvanız muhabbetli, Kalbiniz merhametli, Bedeniniz sıhhatli, Yüzünüz mutlu, Gününüz kutlu RAMAZANINIZ HAYIRLI OLSUN....



Eđitim Bir Sen Yksekova Temsilciliđi Odamızı Ziyaret Etti

Eđitim Bir Sen Yksekova temsilcisi ve heyeti odamızı ziyaret etti. Heyeti Ynetim Kurulu Bařkanımız Abdurrahman Pınar makamında ađırladı.

Çeřitli iřtiřarelerden sonra Eđitim Bir Sen Yksekova Temsilcisi Mustafa Can Ynetim Kurulu Bařkanımız Abdurrahman Pınar'a plaket verdiler.



KIZILAY YÜKSEKOVA ŞUBESİ BAŞKANI VE HEYETİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Yüksekova Kızılay Şube Başkanı Sn. Yılmaz Köksal ve beraberinde ki heyet odamızı ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar heyeti makam odasında karşıladı. Çeşitli konularda istişarelerde bulundular.



CUMHURBAŞKANIMIZA İLETTİĞİMİZ SORUNLARIN BASIN AÇIKLAMASI

-2 Mayıs 2019'da Ankara'da düzenlenen TOBB 75. Genel Kuruluna Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman PINAR, Meclis Başkanı İzzettin METİN ve Genel Sekreter Melek MENGEŞ katıldı. Bu yıl ilk defa düzenlenen Oda/Borsa Proje Yarışması için Odamızın da yürüttüğü bir proje ile başvuruda bulunduk. Projemiz madde bağımlılara yönelik kapsamlı bir Sosyal Sorumluluk Projesiydi. Finale kalan 40 proje arasına giren Projemiz, 1 Mayıs 2019'da TOBB'de düzenlenen ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat OKTAY'ın da katılımları ile gerçekleşen Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni'nde ilk plaketini aldı. Daha sonra yapılan son değerlendirme ile Projemiz Sosyal Sorumluluk Kategorisinde birinciliğe layık görüldü. Öncelikle proje de emeği geçen proje ekibine ve dönemin Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerine çok teşekkür ederiz.

Ödülü Odamız adına alan Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman PINAR, Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN'A Yüksekova'nın önemli sorunlarını da direk iletme fırsatı buldu. Törende geçen diyalogun detayları şöyle;

"26.02.2019'da TOBB ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan "81 İlde 81 Mesleki ve Teknik Lisesi Protokolü" kapsamında Türkiye'de 81 ilde TOBB-ETÜ marifetiyle yapılacak olan Teknik ve Mesleki Lisesinin Avrupa Modeline göre yapılması gibi önemli bir işbirliği gerçekleşti. Başkanımız Abdurrahman PINAR, il potansiyeline sahip Yüksekova'da da, adı geçen Mesleki ve Teknik Lisesinin yapılmasını talep etti. Sayın Cumhurbaşkanı Birlik başkanımıza gerekli talimatları vererek Yüksekova'da da Mesleki ve Teknik Lisenin yapılması, Yüksekova'nın artık şehir olduğunun da altını çizerek gerekli çalışmaların yapılması talimatını verdi.

Daha sonra Yüksekova 'da yaklaşık 1 yıl önce kurulması kararlaştırılan ve yapılan toplantı ile olumlu rapor ile kurulacak olan Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili daha sonra bazı sıkıntıların oluşması nedeniyle çalışmalar durdurulmuştur. Bu sıkıntıların çözümü noktasın Sayın Cumhurbaşkanına gerekli bilgi verilerek daha sonra Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varan'a gerekli talimat verildi.

Başkanımız son olarak Yüksekova Gümrük Müdürlüğü'nün A Kategoriyeye alınıp İthalat Yetkisinin verilmesini talep etti. Sayın Cumhurbaşkanı Ticaret Bakanına gerekli talimatları o sırada da vererek, "Yüksekova'yı ihmal etmeyin gereğini yapın" diye de talimatlarını her iki bakana yineledi.

Tören dönüşü, Ticaret Bakanlığı'nın ilgili yetkilileri Yönetim Kurulu Başkanımız ile iletişime geçerek, Yüksekova Gümrük Müdürlüğü'nün A Kategoriyeye alınması ve İthalat Yetkisinin verilmesi ile ilgili çalışmaların başladığını belirttiler.



Odamız Girişimcilik Eğitimlerine Devam Ediyor

Odamız 2019 yılı Girişimcilik Eğitimlerine devam ediyor. 10 sınıf olarak açtığımız eğitim programımızın 5. kursuna katılan girişimciler ilerideki hedeflerine ulaşmak için bunun ilk adımını Odamızın eğitimleriyle atıyor. Eğitimlerimizde özellikle kadın,engelli ve eski hükümlülere öncelik vererek dezavantajlı grupların sosyal entegrasyonları sağlamaktadır.



Dünya Engelliler Haftası

"FARKINDA OL ENGEL OLMA" Tüm Engelli Kardeşlerimizin Dünya Engelliler Haftasını Sevgi ve Saygıyla Kutluyoruz

**10 - 16 ENGELLİLER
MAYIS HAFTASI**

*Tüm engelli kardeşlerimin haftasını
sevgi ve saygıyla kutluyoruz.*

**"FARKINDA OL
ENGEL OLMA"**

Dünya Engelliler Haftası
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi

YÜKSEKOVATSO

f /yuksekovatso @YuksekovatSO i /yuksekovatso www.yuksekovatso.org.tr

ANNELER GÜNÜ

Sevgi ve Emekle Bize Hayat Veren Annelerimizin ANNELER GÜNÜ Kutlu Olsun #annelergunu



KURUM AMİRLERİNDEN ALDIĞIMIZ PROJE ÖDÜLÜ İÇİN ODAMIZA TEBRİK ZİYARETİ

İlçemiz Müftüsü Sn.Şakir Şahin,
Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü
Sn. Akif Arslan, Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma
Müdürü Sn. Emir Özdil, Köylere
Hizmet Götürme Birliği Müdürü
Sn. Erol Zirek, Gençlik Merkezi
Müdürü Sn. İlhan Yılmaz 75.
TOBB Genel Kurulunda
Cumhurbaşkanımız Sn Recep
Tayyip Erdoğan tarafından
aldığımız proje ödülü için
odamıza tebrik ziyaret
gerçekleştirdiler. Yönetim Kurulu
Başkanımız Abdurrahman Pınar
heyeti makamında ağırladı.
Ziyarete Ayrıca İlçemiz ile ilgili
çeşitli konularda istişareler
yapıldı.



Anneler Gününde Fidan Dikimi Etkinliğine Katıldık

İlçemizde Anneler Günü etkinliği kapsamında Dilimli Barajı yamaçlarına hatıra ormanı oluşturma amacıyla fidan dikimi gerçekleştirildi. Yüksekova Kadınları Toplumsal Destekleme ve Kültür Derneği ile Yüksekova Sosyal Etki ve Kültür Derneği öncülüğünde Kaymakamımız

Sn. Ramazan Kendüzler'in ve Kurum Amirlerinin katıldığı etkinliğe Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar'da katıldı.



YÜKSEKOVA GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ ARTIK A KATEGORİDE

2 Mayıs 2019'da TOBB 75. Genel Kurulunda Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan birincilik ödülü aldığımızda Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar'ın Cumhurbaşkanına ilettiği sorunlar bugün itibariyle çözüme kavuşturulmaya başlandı.

Sn. Cumhurbaşkanımızın talimatıyla Ticaret Bakanlığı yetkilileri Yüksekova Gümrük Müdürlüğü (İç Gümrükleme) Bugün ziyaret ettiler. Heyeti Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar karşıladı. Hem Yüksekova Kaymakamlığı Hem de İç Gümrükleme Müdürlüğü ziyaret edilerek gerekli bilgilendirmeler yapıldı.

Gelen Yetkililer Yüksekova Gümrük Müdürlüğü'nün artık A Kategoriyeye geçtiğini ve gerekli altyapı çalışmalarının ivedilikle başladığını ifade ettiler.



Dünya Çiftçiler Günü

Toprağa Can Veren Tüm
Çiftçilerimizin 14 Mayıs
Dünya Çiftçiler Günü Kutlu
Olsun



YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MECLİS BAŞKANIMIZ VE BERABERİNDEKİ HEYET İLE ESNAF ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİLER

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin ve beraberindeki heyet esnaf ziyareti gerçekleştirdiler. Bugün ziyaret ettikleri üyeler; Cilo Saklıbahçe Kafe, Nehil Ticaret ve Tekin Et Bank..



SGK MÜDÜRLERİ, SOSYAL GÜVENLİK HAFTASI KAPSAMINDA ODAMIZI ZİYARET ETTİLER

Bu yıl 13-18 Mayıs tarihlerinde kutlanan Sosyal Güvenlik(SGK) Haftası etkinlikleri kapsamında, Hakkari SGK İl Müdürü Sn. Nail Van ve Yüksekova SGK Müdür Vekili Sn. Ferit Çayır odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar makamında ağırladı. Sosyal Güvenlik Etkinlikleri kapsamında istişareler yapıldı.



HAKKARİ TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Hakkari Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Servet Taş odamızı ziyaret etti. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Meclis Başkanımız İzzettin Metin karşıladı. Görüşmede karşılıklı bilgi alışverişi yapıldı.



SABAH GAZETESİ YAZARI YAVUZ DONAT İLE GÖRÜŞMEMİZ

Sabah Gazetesi Yazarlarından Sn.Yavuz Donat ile Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar Bölgenin Ekonomisiyle ilgili bir görüşme yaptı.Yönetim Kurulu Başkanımızın tespitleri üzerine bu sohbet gerçekleşti.



MECLİS BAŞKANIMIZ İZZETTİN METİN ÜYEMİZ MEN-PA DÖVİZ'İ ZİYARET ETTİ

Meclis Başkanımız İzzettin Metin üyemiz Men-pa Döviz bürosu yetkilisi Sn. Necip Pınar'ı ziyaret etti.



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını

Bu yıl 100.yılı kutlanan, Gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını en samimi duygularımızla kutlar, başta Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi saygıyla anarız.

100
MILLÎ MÜCADELE'NİN YÜZÜNCÜ YILI

**19 MAYIS
ATATÜRK'Ü ANMA,
GENÇLİK VE
SPOR BAYRAMI
KUTLU OLSUN!**

[/yuksekovatso](#) [@Yuksekovatso](#) [/yuksekovatso](#) www.yuksekovatso.org.tr

ECZACILARIN GELENEKSEL İFTAR YEMEĐİNE KATILDIK

Yüksekova Eczacılarının düzenlediĐi geleneksel İftar yemeĐine Yönetim Başkanımız Abdurrahman PINAR katıldı, yemek sonrası Eczacılarla karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.



19 MAYIS KUTLAMALARINA KATILDIK

Bu yıl, 100.yılı kutlanan 19 Mayıs Atatürk'ü anma, Gençlik ve Spor Bayramı programı kapsamında Yüksekova Selahattin Eyyübi Kültür Merkezinde yapılan etkinliklere Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı.



TEKNOKENT KOLEJİ YETKİLİLERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Türkiye genelinde yaygın bir şekilde faaliyet gösteren Teknokent Koleji 2019-2020 eğitim öğretim yılından itibaren Yüksekova'da faaliyete başlayacak. Bu kapsamda Teknokent Koleji yetkilileri ve Teknokent Kolejini Yüksekova'ya kazandıracak yetkililer, Cebrail İriñç ve Yıldız Kartal odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar makamında ağırladı.



EĞİTİM BİR-SEN İFTAR YEMEĞİNE KATILDIK

Yüksekova Eğitim Bir-Sen Derneği geleneksel iftar yemeğine Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı.



Plaket Takdim Ettik

2 Mayıs 2019 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi'nde düzenlenen oda/borsa proje yarışmasında Sosyal Sorumluluk kategorisinde birincilik ödülü alan "Farkındalık ile Bağlan Hayata" projemizde emeđi geçen Oda Genel Sekreterimiz Melek Mengeş ve Proje Koordinatörümüz Sayime Mengeş'e Meclisimiz tarafından plaket taktim edildi.



28.05.2019

Sigorta Haftası

Sigorta Haftası Kutlu Olsun #SigortaHaftası



Türkiye'nin en itibarlı İş Dünyası Sivil Toplum Lideri

Yıldız Teknik Üniversitesi ve Türkiye İtibar Akademisi'nin 72 ilde 12 bin kişi ile yaptığı saha çalışmasının da; Türkiye'nin en itibarlı İş Dünyası Sivil Toplum Lideri olarak belirlenen Syn. Başkanımız @RHisarciklioglu'nu gönülden tebrik ediyoruz.



Genel Sekreterimiz Melek Mengeş'e Veda Yemeği Düzenledik

Görevinden ayrılan Oda Genel Sekreterimiz Melek Mengeş'in onuruna Meclis Başkanımız İzzettin Metin ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim Akın tarafından tüm meclis üyelerimize ve çalışanlarımıza iftar yemeği düzenlendi.

Genel Sekreterimiz Melek Mengeş'in yapmış olduğu başarılı çalışmalar ve hizmetler için Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Meclis Başkanımız İzzettin Metin tarafından hizmet teşekkür plaketi takdim edildi. Genel Sekreterimiz Melek Mengeş bu anlamlı yemek ve plaket için teşekkür etti. Güzel temenni ve dileklerle daha sonra toplu fotoğraf çekimi yapıldı.

Genel Sekreterimiz Melek Mengeş'in hizmetleri için tekrar teşekkür ediyor, bundan sonraki hayatında başarılar diliyoruz.



İstanbul Fethinin 566. Yılı

İstanbul Fethinin 566. Yılı Kutlu Olsun
#istanbulunfethi

**İSTANBUL'UN
FETHİ'NİN
566. YILINI
KUTLUYORUZ.**

YÜTS
1990

YÜKSEKOVA TİCARET VE SANAYİ ODASI

www.yuksekovatso.org.tr

KIZILAY YÜKSEKOVA ŞUBESİNİN DÜZENLEDİĞİ İFTAR YEMEĞİNE KATILDIK

Kızılay Yüksekova şubesi yetkililer tarafından düzenlenen iftar yemeğine Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı.



Kadir Geceniz Mübarek Olsun

Kadir Geceniz Mübarek Olsun. #KadirGecesi



O gece ki
bin aydan daha hayırlıdır.
Kadir geceniz mübarek olsun...

     /yuksekovatso  www.yuksekovatso.org.tr

Şehit ve Gazilerin Onuruna Verilen İftar Yemeğine Katıldık

Yüksekova Kaymakamlığı tarafından Şehit ve Gazilerin onuruna verilen iftar yemeğine Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı

